



ÅRSRAPPORT 2017/2018

GPK Holding A/S

Sønderhegnet 69
4600 Køge

CVR nr. 17186175

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

Dirigent

Gudrun Edith Kjær

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GPK Holding A/S
Sønderhegnet 69
4600 Køge

CVR-nr.: 17186175
Stiftelsesdato: 1. september 1993
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Finn Ewert Christensen
Gudrun Edith Kjær
Kent Ewert

Direktion

Gudrun Edith Kjær

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. oktober 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -89.001.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	91.957	75.487
Af- og nedskrivninger	-152.400	-21.895
Ejendom	-2.861	-16.629
Resultat før finansielle poster	-63.304	36.963
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	36	62.646
Andre finansielle indtægter	-24.109	137.778
Andre finansielle omkostninger	-1.624	-461
Ordinært resultat før skat	-89.001	236.926
Skat af årets resultat	14.661	-56.870
Andre skatter	0	-18.244
ÅRETS RESULTAT	-74.340	161.812
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	-127.240	110.112
Disponeret i alt	-74.340	161.812

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.073.155</u>	<u>2.825.555</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.073.155</u>	<u>2.825.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.073.155</u>	<u>2.825.555</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>16.554</u>	<u>39.939</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.554</u>	<u>39.939</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.787.314</u>	<u>1.764.136</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.787.314</u>	<u>1.764.136</u>
Likvide beholdninger	<u>736.363</u>	<u>126.278</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>736.363</u>	<u>126.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.540.231</u>	<u>1.930.353</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.613.386</u>	<u>4.755.908</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.241.299	1.241.299
Overført overskud eller underskud	2.275.973	2.403.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>4.070.172</u>	<u>4.196.212</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	421.357	436.018
Hensatte forpligtelser i alt	<u>421.357</u>	<u>436.018</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	14.795
Anden gæld	109.857	58.938
Periodeafgrænsningsposter	0	49.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.857</u>	<u>123.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.857</u>	<u>123.678</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.613.386</u>	<u>4.755.908</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	500.000	0	2.403.213	0	2.903.213
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-127.240</u>	<u>52.900</u>	<u>-74.340</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.275.973</u>	<u>52.900</u>	<u>2.828.873</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
